АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПЕТРОПАВЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.04.2024 №  8                                                                                с. Николаевка

Об утверждении плана и схемы Противопожарных мероприятий на территории Николаевского сельсовета Петропавловского района Алтайского края
В целях обеспечения соблюдения требований действующих норм и правил пожарной безопасности, на территории муниципального образования Николаевский сельсовет в соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 21.12.1994 г. № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», Уставом Николаевского сельсовета, Администрация Николаевского сельсовета Петропавловского района Алтайского края,
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить план и схемы противопожарных мероприятий на территории Николаевского сельсовета согласно приложениям 1, 2.
2.  Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Заместитель главы Администрации

Николаевского сельсовета                                                          М.П. Каверзина
 Приложение №1

К Постановлению Администрации Николаевского сельсовета  от 04.04.2024 года № 8
План противопожарных мероприятий на территории муниципального образования Николаевский сельсовет
	№ п/п
	Наименование проводимого мероприятия
	Дата
	Длина (м)

	1
	Опашка
	Апрель-май 2024 г.
	300

	2
	Окашивание

	3
	Контролируемый отжиг

Приложение № 2

к Постановлению Администрации Николаевского сельсовета № 8 от 04.04.2024 года

Схема
Противопожарных мероприятий на территории муниципального образования Николаевский сельсовет
[image: image1.jpg]

[image: image2.png]

[image: image3.png]

- опашка(зеленый)

-окашивание(синий)

-контролируемый отжиг(желтый)